P s PS COMPUTER Sp. z 0.0.

Dane aktualne na dzien: 05-06-2025 13:55

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ssd-goodram-irdm-pro-nano-2048gb-m-2-2230-2tb-3d-nand-odczyt-do-7300mb-s-
zapis-do-6000mb-s-p-323992.html

SSD GOODRAM IRDM PRO NANO
2048GB M.2. 2230 2TB 3D NAND
odczyt do 7300MB/s, zapis do

6000MB/s

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Przeznaczenie

Ostrzezenia

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Losowy odczyt (4KB)

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Predkos$¢ odczytu z nosnika
Wspétczynnik TBW

tacze PCI Express

Maksymalna temperatura
eksploatacji

Typ dysku SSD

Rozmiar dysku SSD M.2

Typ pamieci

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Losowy zapis (4KB)

Pojemnos¢ pamieci SSD

Predkos$¢ zapisu nosnika

Zakres temperatur (przechowywanie)
NVMe

Korekcja ECC

795,99 zt

647,15 zt
DIAGORSSD0108
IRP-SSDPR-P44N-02T-30
5908267965931
Notebook/Game console

Nie wystawiaj na dziatanie
wysokich temperatur.,Nie
demontowad urzadzenia
samodzielnie.,Chroni¢ przed
wilgocia.

30 mm

2,2 mm
750000 IOPS
1500000 h
7300 MB/s
1200

x4

70 °C

M.2

2230 (22 x 30 mm)
3D NAND

22 mm
0-70°C
850000 IOPS
2,05TB
6000 MB/s
-40 - 85 °C
Tak

Tak
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Interfejs PCI Express 4.0

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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